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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. május 30. napján 10:00 órától 

az Óvoda utcai Tanácsteremben 
tartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
 

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella         

3. Kiss Sándorné      

4. Kun Gábor 

5.  dr. Kun József 

       

     

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 Vida Gáborné aljegyző 
 
 
Igazoltan távol: - 
 
 
Igazolatlanul távol: - 
 
 
Meghívott vendég:  
 
 

 Nagy Levente 
 Hartyányiné Mérei Judit belső ellenőr 
 Mező László 
 Popovics Zita és társa, a Fepop-Conti Szociális Szövetkezet képviselői 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tímár Zoltán 
Köszönti a jelenlévőket. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy dr. Kassai Gabriella 
és dr. Varga Éva képviselők előre jelezték, hogy nem tudnak jelen lenni a testületi 
ülésen, esetleg késve érkeznek. 
Megállapítja, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, valamint megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes.  
 
A jelen lévő vendégekre tekintettel a kiküldött napirendi pontok tárgyalásának 
sorrendjét módosításra javasolja, továbbá két napirendi pont felvételét kezdeményezi. 
Felteszi a kérdést, hogy van-e valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére. Megállapítja, hogy nincs egyéb javaslat további napirendi pont felvételére. 
  
Szavazásra bocsájtja a kiküldött és felvett napirendi pontok elfogadását. Megállapítja, 
hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a napirendi pontokat és azok 
tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 

1.) 2017. évi ellenőrzési jelentés és a 2018. évi ellenőrzési terv 

jóváhagyása 

2.) Mikepércs Községi Önkormányzat által alapított gazdasági 

társaság, a Mikepércsi Településüzemeltetési és 

Településfejlesztési Kft. 2017. évi egyszerűsített éves 

beszámolójának, mérlegének és Üzleti Tervének jóváhagyása 

3.) Döntés meghozatala az önkormányzat csatlakozásáról a FEPOP-
CONTI Szociális Szövetkezethez 

 
4.) A települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati 

hulladékgazdálkodási közfeladat és a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás ellátásáról szóló 4/2017. (II.24.) sz. rendelet 

módosítása  

5.)  Mikepércs Községi Önkormányzat 2017. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékelése 

6.)  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról 

szóló önkormányzati rendelet elfogadása 

7.) A Debreceni Vízmű Zrt. 2017. gazdasági évre vonatkozó éves 

beszámolójának megtárgyalása 

8.) A KEHOP-2.2.2-15-2015-00023 azonosítószámú 

„Szennyvízcsatorna bővítése Mikepércsen” elnevezésű projekttel 

kapcsolatban felhatalmazás a kivitelezési szerződés módosításának 

az aláírására 

9.) Egyebek 

 
 
 
 



1. napirendi pont: 2017. évi ellenőrzési jelentés és a 2018. évi 

ellenőrzési terv jóváhagyása 

 

dr. Vántus Tamás 
Előadja, hogy az önkormányzatoknak belső ellenőrzési rendszert kell működtetniük, 
melyet ők évek óta külső szolgáltatóval látnak el. Tájékoztatja a képviselőket, hogy 
Hartyányiné Mérei Judit elkészítette a 2017. évi ellenőrzésről szóló jelentést, valamint 
a 2018. évi ellenőrzési tervet. 
 
Hartyányiné Mérei Judit 
Beszámol a tavalyi ellenőrzés során tett észrevételekről. Elmondja, hogy a 
megállapított hiányosságok pótlása részben megtörtént, részben folyamatban van. 
Elmondja, hogy nagy hibát nem talált. Közli, hogy a gazdasági vezetővel és a jegyzővel 
történt egyeztetés révén került elkészítésre az idei évre vonatkozó ellenőrzési terv.  
 
Tímár Zoltán 
Érdeklődik, hogy más önkormányzatoknál tapasztal-e nagy leterheltséget. 
 
Hartyányiné Mérei Judit 
Úgy véli, hogy ez az ASP program, melyben most kell dolgozniuk az 
önkormányzatoknak, nem alkalmas arra, amire kitalálták. Szerinte a Magyar 
Államkincstár sincs előre vele. Kétségei vannak, hogy jövőre hogy fog működni ez a 
program.  
 
Tímár Zoltán 
Köszöni az elmondottakat, továbbra is jó munkát kíván, ahhoz a segítséghez, amit 
Önkormányzatuknak nyújt.  
 
Nagy Levente 
Elmondja, hogy igyekeznek a hibákat javítani. Közli a képviselőkkel, hogy az 
önkormányzat zárszámadási rendelete azért nem került előterjesztésre, mert a 
beszámolót a Magyar Államkincstár még nem fogadta el, amint ez megtörténik soron 
kívül előterjesztésre kerül.  
 
Tímár Zoltán 
Kéri a gazdálkodás vezetőt, hogy mondja el, az elmúlt másfél évben az ASP 
mennyiben alakult át a kezdeti nehézségekhez képest.  
 
Nagy Levente 
Sajnálattal közli, hogy tavaly augusztusától szinte használhatatlan a rendszer. Említi a 
könyvelési nehézségeket, az informatikai problémákat, és úgy véli, humán 
erőforrásban hiába bővülnének, az önkormányzaton kívül álló technikai és 
informatikai problémákat nem oldaná meg. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 
 
 

18/2018. (V. 30.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  



 
1. A Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testület e határozat 1. számú 

mellékletét képező, a 2017. évi belső ellenőrzési tevékenységről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
A Képviselő-testület az elkövetkezendő időszak ellenőrzéseivel kapcsolatosan a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 21. §-ában foglaltak érvényesülését tartja 
indokoltnak. 
 

2. Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdése által 
meghatározott feladatkörében eljárva Mikepércs Községi Önkormányzat – a 
jelen határozat 2. számú mellékletét képező – 2018. évi ellenőrzési tervét 
jóváhagyja. 

  
Határidő: azonnal és folyamatosan 
Felelős: dr. Vántus Tamás jegyző 

 

2.napirendi pont: Mikepércs Községi Önkormányzat által alapított 

gazdasági társaság, a Mikepércsi Településüzemeltetési és 

Településfejlesztési Kft. 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának, 

mérlegének és Üzleti Tervének jóváhagyása 

Tímár Zoltán 
Köszönti az MTT vezetőjét. 
 
dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy a fenntartó tulajdonosnak kötelező jelleggel el kell fogadni a tavaly 
évről készült beszámolót. Hozzáteszi, hogy a könyvvizsgáló auditálta, a Felügyelő 
Bizottság tárgyalta a beszámolót. Ismerteti a két határozati javaslatot. 
 
Hartyányiné Mérei Judit 
Beszámol arról, hogy ha az összetört autó kártérítési ügye lezárult volna, az eredmény 
pozitív lett volna, az azonban még folyamatban van. 
 
dr. Kun József 
Hiányolja a FEB véleményét az előterjesztésből.  
 
dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy adminisztratív hiba miatt maradhatott ki, megkéri Vida Gáborné 
aljegyzőt hogy adja oda a képviselőknek a FEB döntéséről készült kivonatot.  
 
dr. Kun József 
Mező Lászlóhoz intézett kérdésében érdeklődik a gépjárművekre fordított költségre. 
Érdekli az is, hogy mennyi a váromány, amit kiszámláztak, de nem folyt be a 
kasszába. 
 
Mező László 
Elmondja, hogy pontos összeget nem tud mondani, ígéri, hogy kiszámolja.  
 
 
dr. Kun József 
Érdeklődik, hogy a 2018-as évre megkötött megállapodások vagy ajánlatok vannak-e. 
 



Mező László 
Előadja, hogy vannak sikeres ajánlattételek, év végére áll össze. 

 

dr. Kun József 

Úgy érzi, hogy összességében veszteséget termelt a Kft. 
 

Mező László 
Részletezi a Kft. tevékenységi köreit. Hozzáteszi, hogy stabil bevételeik vannak, és 

állítja, hogy a folyamatokból látszik, hogy a tevékenységük nem veszteséges. Tudatja, 

ha beérkeztek volna a bevételek, nem lenne negatív a szám. 

 

dr. Kun József 

Az üzleti tervet nagyon általánosnak találja, konkrétumokat, számokat (munkaruha 

készítés nyeresége, gépjármű bérletből származó bevétel) hiányol, emiatt nem fogadja 

el a beszámolót. 

 

Mező László 

Úgy véli, mindezt a fő számok visszatükrözik.  

 

dr. Kun József 

Nem tud örülni, mivel negatív számot lát. 

 

Tímár Zoltán 

Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

 
19/2018. (V. 30.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  

 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy jóváhagyja a 
Mikepércsi Településüzemeltetési és Településfejlesztési Nonprofit Kft. 2017. évi 
egyszerűsített éves beszámolóját (mérleg, eredménylevezetés) és kiegészítő 
mellékletét a határozat 1.  és 2. számú melléklete számú melléklete szerint. 
 
Továbbá elfogadja a Mikepércsi Településüzemeltetési és Településfejlesztési 
Nonprofit Kft. 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának független könyvvizsgálói 
jelentését a 3. számú melléklet szerint. 
  

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, tartózkodás nélkül, 1 
ellenszavazattal meghozta alábbi határozatát: 
 
 

20/2018. (V. 30.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 



Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy jóváhagyja a 
Mikepércsi Településüzemeltetési és Településfejlesztési Kft. ügyvezetője által 
elkészített Üzleti Tervet a határozat 4. számú melléklete szerint. 
  

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
Mező László, Nagy Levente és Hartyányiné Mérei Judit elköszönnek.  
 
3.napirendi pont: Döntés meghozatala az önkormányzat csatlakozásáról 
a FEPOP-CONTI Szociális Szövetkezethez 

 
Tímár Zoltán 
Álláspontja, hogy a szociális szövetkezetek nagy részének létrejötte csupán kényszer, 
viszont vannak jól működő szociális szövetkezetek is. Közli, hogy jogszabályi változás 
miatt a szociális szövetkezeteknek önkormányzati tagsággal is rendelkezniük kell, 
emiatt van jelen a képviselő-testületi ülésen a Fepop-Conti Szociális Szövetkezet 
vezetősége, akiket tisztelettel köszönt. Úgy véli, egy fejlődő szervezetről van szó, jónak 
találja azt az irányt, amelyet ők a piacon megtaláltak. 
 
Popovics Zita 
A Fepop-Conti Szociális Szövetkezet igazgató elnökeként köszöni a lehetőséget, hogy 
itt lehetnek. Bemutatja a Szövetkezet tevékenységét, létrejöttét a referenciákat. 
Előadja, hogy más országokból is vannak megkereséseik. Hozzáteszi, hogy 
eszközökben, technológiában sok fejlődésre van szükségük, emiatt pályázatot 
nyújtottak be. Közli, hogy a pályázati anyag elkészítése folyamatban van, ennek 
keretében előírás, hogy a szövetkezetnek önkormányzat is tagja kell, hogy legyen. 
Beszámol arról, hogy Mikepércsen szeretnének saját csarnokot építeni, szakemberek 
felvételére lesz szükségük. Azt is elmondja, hogy terveik közt szerepel egy lakópark 
konténer egység építése Mikepércsen. Felajánlásként említik a Mikepércsen történő 
adózást, valamint önköltséges áron bérlakások építését vállalnák az Önkormányzat 
részére.  
 
Kiss Sándorné 
Érdeklődik, hogy a telephely kialakítását hol tervezik Mikepércsen. 
 
Popovics Zita 
Tudatja, hogy az a két gép, melyet terveznek beszerezni, 650 m2 helyet foglal el, 

emiatt minimum 1000 m2 körüli telephelyre van szükségük. Hozzáteszi, kívül álló 

helyben gondolkoznak.  

Megérkezik Székely Erika, Nagyné Nagy Zita és Kovács Andrea 

Tímár Zoltán 
Ismerteti, hogy évek óta várnak lakásépítési programra, ugyanis sok megkeresés 
érkezik az Önkormányzathoz, emiatt örömét fejezi ki, hogy a Szövetkezet vezetői itt 
vannak. Jó lehetőségnek találja, hogy önköltségi áron közösen építhetnének 
ingatlanokat és az Önkormányzat hitelkonstrukciót kidolgozva lakásokat tudna bérbe 
adni. Javasolja, hogy lépjenek be tagként a szövetkezetbe, adják meg a lehetőséget 
maguknak, hogy egy új típusú szolgáltatásba belekezdhessenek.  
Úgy véli, ezt a technológiát kevesen használják, mely stabilabb szerkezetű, mint a 
könnyű szerkezetű épület, és komfortfokozat, zaj, valamint hő tekintetében ugyanazt  
tudja, mint a könnyű szerkezetes épület. Támogatja a szövetkezetbe való belépést, 
hiszen úgy véli sok embernek tudnának segíteni, ha ideiglenes lakhatást 
biztosíthatnának nekik.  
 



dr. Kun József 
Álláspontja, hogy ez megvalósítható, jónak találja az ötletet.  
Megkérdezi a hozzájárulás összegét.  
A Szövetkezet Alapító Okiratát szerette volna látni.  
 
dr. Vántus Tamás 
Jelzi, hogy az Alapító Okirat a képviselők előtt van amelyre rámutat.  
Tudatja, hogy a vagyoni hozzájárulás felső határa van meghatározva, viszont elegendő 
egy a képviselő-testület által meghatározott minimális összeg.  
  
dr. Kun József 
Szenzációsnak és támogathatónak tartja az elmondottakat, viszont kifogásolja azt, 
hogy az április 26-án megérkezett levelet most kapja meg a képviselő-testület. Úgy 
érzi, ennek elolvasására több időt kellett volna adni. Szerinte ez sokkal fajsúlyosabb 
téma, minthogy 3 perc alatt megismerjék. Hiányolja a Szociális Bizottság és Pénzügyi 
Bizottság előzetes véleményezését. Elmondja, hogy mindezek miatt tartózkodni fog. 
 
dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy a hivatali leterheltség miatt nem került sor a korábbi tárgyalásra, 
sajnálatát fejezi ki a késedelem miatt.  
 
Rácz Gabriella 
Véleménye szerint előnye származik a településnek és az Önkormányzatnak is.  
Rákérdez a belépéssel járó hátrányokra. 
 
dr. Vántus Tamás 
Ismerteti a Ptk. szociális szövetkezetre vonatkozó rendelkezéseit. Amennyiben ki 
akarnak lépni a Szövetkezetből, megtehetik ezt jelezve az igazgató elnöknek.  
 
Tímár Zoltán 
Csatlakozási összegként 20.000,-Ft-ot javasol.  
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

21/2018. (V.30.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 

I. A képviselő-testület kinyilvánítja azon szándékát, miszerint csatlakozni kíván a 
Fepop-Conti Szociális Szövetkezethez (4030 Debrecen, Vágóhíd u.2/4, 
adósz: 25734777-2-09) és kéri a tagként történő felvételét. 

 
II. A képviselő-testület a Fepop-Conti Szociális Szövetkezet alapszabályában 

foglaltakat elfogadja. 
 

III. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szociális szövetkezetben az 
önkormányzatot képviselje.  

 
 

IV. A képviselő-testület az önkormányzat által csatlakozáskor teljesítendő vagyoni 
hozzájárulás mértékét 20.000 Ft-ban határozza meg. 

. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Tímár Zoltán polgármester 



4.napirendi pont: A települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati 

hulladékgazdálkodási közfeladat és a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás ellátásáról szóló 4/2017. (II.24.) sz. rendelet módosítása  

dr. Vántus Tamás 

Elmondja, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal szakmai segítségnyújtás 
keretében javaslatot tett a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés, valamint 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról. Tudatja, hogy a szakmai segítségnyújtás alapján elkészült az 
előterjesztés, melyet véleményezésre megküldtek a kormányhivatal részére, ezt 
követően az általuk javasolt kiegészítéssel javasolja elfogadni a rendelet módosítását.  
 

Tímár Zoltán 

Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi rendeletet: 
 

 
 

 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2018. (V. 30.) rendelete 

 

a települési hulladékkal kapcsolatos önkormányzati 
hulladékgazdálkodási közfeladat és a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatás ellátásáról szóló 4/2017. (II.24.) sz. rendelet 

módosításáról 

 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 35. §-ában és 88. § (4) bekezdés a) és b) 
pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja szerinti feladatkörében 
eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete települési hulladékkal 
kapcsolatos önkormányzati hulladékgazdálkodási közfeladat és a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 4/2017. (II. 24.) sz. 
rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 3. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(4) A közszolgáltató a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási tevékenységen belül a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körébe tartozó hulladék átvétele, gyűjtése, 
szállítása, kezelése, hulladékgazdálkodási létesítmények üzemeltetése feladatait az 
A.K.S.D PLUSZ Nonprofit Kft. (székhelye: 4030 Debrecen, Gizella u. 15/C.) 
közszolgáltatói alvállalkozó útján látja el. A közszolgáltatói alvállalkozónak a 
közszolgáltatás egészéhez viszonyított részvételi aránya 99,3 %.” 



2. § 

 
A Rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe az alábbi bekezdés lép: 

„(1) A hulladék begyűjtésének, elszállításának gyakorisága: a közszolgáltató heti 

egy alaklommal köteles az ingatlanhasználó által a közszolgáltatáshoz 

rendszeresített gyűjtőedényben összegyűjtött vegyes települési hulladékot 

elszállítani. Az elkülönített gyűjtött települési hulladék elszállítási gyakoriságát a 

rendelet 13. §-a tartalmazza.” 

A Rendelet 6. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„(3) Ha az ingatlanon keletkező hulladék mennyisége nem rendszeresen, hanem 

alkalmilag haladja meg az átadott gyűjtőedény űrtartalmát, úgy a közszolgáltató 

külön díjazás ellenében az ingatlanhasználó rendelkezésére bocsátott 

műanyagzsákban elszállítja a gyűjtőedényzet mellé kirakott hulladékot. A 

gyűjtőedény mellé csak a közszolgáltatáshoz rendszeresített, egyedi jelzéssel ellátott 

zsákban lehet települési hulladékot kihelyezni. A zsák térítési díja magában foglalja 

az elszállítás költségeit is.” 

3. §  

A Rendelet 9. §-a az alábbiak szerint módosul: 

„9. § Az üdülőingatlanok esetében – amennyiben azokban állandó jelleggel senki 

sem tartózkodik – a közszolgáltató április 1. és szeptember 30. között biztosítja a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatást heti egy alkalommal történő elszállítási 

gyakorisággal.” 

4. § 

A Rendelet 11. § -a az alábbi (5), valamint (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek, terek, szilárd burkolatú utak 

szervezett és rendszeres tisztításáról, - ide értve az általános takarítást, 

portalanítást, síkosság mentesítést - a hulladékgyűjtők kihelyezéséről és ürítéséről 

az önkormányzat gondoskodik. 

(6) Az ingatlan előtti járda tisztántartása az ingatlan tényleges használójának, 

illetve tulajdonosának kötelessége, beleértve az általános tisztítást, síkosság 

mentesítést, hóeltávolítást. Járda hiányában egy méter széles területsáv, illetőleg ha 

a járda mellett zöldterület is található, a teljes terület gondozása az 

ingatlantulajdonos kötelessége, beleértve a növények gondozását, kaszálást és 

egyéb általános növényápolási teendőket.” 

 

5. § 

A Rendelet az alábbi címmel, valamint 15/A. §-al egészül ki: 

„ Adatszolgáltatási és adatkezelési szabályok 

15/A. § 

(1) Az adatkezelés célja a Közszolgáltató ügyfélszolgálati feladatainak ellátásához, a 

közszolgáltatási díj beszedésével kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettség 

teljesítéséhez szükséges adatok kezelése. 

(2) A Közszolgáltató ügyfélszolgálatával történő kapcsolatfelvétel során keletkezett 

adatok körébe tartozik mindazon adat, amely az ügyfélszolgálatnál, valamint az 

ingatlanhasználó és az ügyfélszolgálat közötti kapcsolat során keletkezik. Az adatok 



kezelése ebben az esetben az érintett által indított eljáráshoz, a szolgáltatáshoz, 

továbbá a szolgáltatás teljesítéséhez kapcsolódik. 

(3) A Közszolgáltató kötelezettsége az ügyfélszolgálaton keletkezett adatok 

elkülönítése a közszolgáltatást igénybevételéhez szükséges személyes adatokra és 

egyéb adatokra. Az egyéb adatokat a Közszolgáltató nem kezelheti, azokat köteles 

megsemmisíteni. 

(4) A Közszolgáltató megteremti és fenntartja az adatkezelés személyi és tárgyi 

feltételeit, gondoskodik az adatok biztonságáról, meghatározza azokat az eljárási 

szabályokat, amelyek az adat- és titokvédelmi szabályok érvényre juttatásához 

saját tevékenységi körén belül szükségesek. 

(5) A Közszolgáltató nyilvántartásában a természetes személyek esetében a Ht. 

alapján a természetes személyazonosító adatokat, valamint a lakcímet tarthatja 

nyilván, ezeket az adatokat kezeli. 

(6) A Közszolgáltató az általa kezelt adatokat nyilvánosságra nem hozhatja, az 

ügyfélszolgálati feladatainak ellátásán, a közszolgáltatási díj beszedésével 

kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettségén túl más célra fel nem használhatja. 

(7) A Közszolgáltató az ingatlanhasználó személyes adatait a szerződéses viszony 

létrejöttétől annak megszűnéséig, díjhátralék esetén a tartozás fennállásáig 

kezelheti. A jogviszony, vagy díjhátralék megszűnését követően a Közszolgáltató a 

kezelt adatokat megsemmisíti.” 

 

Záró rendelkezések 

 

6. § 

 

Ez a rendelet 2018. május 31. napján lép hatályba. 

 

 

 

Tímár Zoltán s.k.   ph.  dr. Vántus Tamás s.k. 

   polgármester           jegyző 

 
 

kmf. 
 
 
      Tímár Zoltán                                                                            dr. Vántus Tamás 
      polgármester                                                                                             jegyző 
 
 
 
5.napirendi pont: Mikepércs Községi Önkormányzat 2017. évi 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékelése 

Vida Gáborné 
Ismerteti a beszámoló részeit, melyet előírt követelmények alapján készítettek el. 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Mikepércsi Bölcsőde vezetője nem tud jelen lenni 
az ülésen, amennyiben hozzá intézett kérdés lenne, továbbítják azt neki.  
Nagyné Nagy Zita 



Ismerteti röviden a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját. Tudatja, hogy az 
Alapítványnál több prevenciós képzésen történő részvétel volt.  
Kitér az idén is megrendezésre kerülő nyári táborra, melynek a tavalyi évben is igen 
nagy sikere volt. Sajnálattal tudatja, hogy a tavalyi 6 hetes tábor idén 3 hétre csökkent 
le felügyelő hiány miatt.  
 
Tímár Zoltán 
Példaértékűnek tartja és köszöni azt a munkát, amelyet a tábor szervezésével és 
lebonyolításával önkéntesen vállalnak a kollégák a mikepércsi gyermekekért.  
   
Székely Erika 
A nyári gyermekétkeztetés igénybevételének feltételeit ismerteti. Hozzáteszi, hogy a 
gyermekvédelmi kedvezményben nem részesülő gyermekek számára is biztosítanak 
napi egyszeri étkezést díj ellenében, hiszen igény van rá. 
 
Kiss Sándorné   
Közli, hogy a Szociális Bizottság elfogadta a beszámolót.  
 
dr. Kun József 
Megjegyzi, hogy a Mikepércsi Bölcsőde beszámolójának 4. és 5. pontja üres. Rákérdez 
a bűncselekmények gyakoriságára.  
 
 
Vida Gáborné 
Elmondja, hogy a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat információi alapján mikepércsi 
gyermek bűncselekményt nem követett el.  
 
Nagyné Nagy Zita 
Kiegészítésként hozzáteszi, hogy szabálysértés szokott lenni, de nem bűncselekmény. 
 
dr, Kun József 
Megjegyzi, hogy a szociális rendszerben való jelentkezők száma egyre nő. Álláspontja 
szerint sürgősen tenni kell valamit, meg kell vizsgálni, hogy az önkormányzat mit 
tehet.  
 
Kiss Sándorné 
Megjegyzi, hogy nem feltétlenül rászorultság miatt kérnek ebédet az igénylők, hanem 
az ízletesen elkészített étel miatt.  
 
Tímár Zoltán 
Megkérdezi dr. Kun Józsefet van-e konkrét elgondolása a rászorultság javítása 
kapcsán. 
 
dr. Kun József 
Még nincs végrehajtási terve, de úgy véli foglalkozni kell a témával. 
 
Tímár Zoltán 
Megjegyzi, hogy Kelet-Magyarországon nehezebb a megélhetés, mint Nyugat-
Magyarországon.  
Tudatja, hogy a lehetőségeikhez mérten Önkormányzatuk igyekszik minél több 
polgárt beemelni a juttatásokba. Úgy véli, Mikepércs e tekintetben példaértékű a 
környező településeknek, hiszen jó minőségben, jó alapanyagokból főz a Konyha.  
Említi a Nyilas Misi Programot, a Nyári Tábort. Véleménye, hogy egyedülálló 
színvonalat biztosítanak.  



Köszöni dr. Kun József felvetését, ígéri sokszor fognak még képviselő-testületi ülésen 
ezzel a témával foglalkozni. Hozzáteszi, amennyiben a képviselő úrnak konkrét 
javaslata van, szívesen fogadja.  
 
Rácz Gabriella 
Köszönetét fejezi ki a szociális téren dolgozóknak, hiszen az a tapasztalata, hogy 
mindig a lakosok számára kedvezőbb megoldást igyekeznek megtalálni. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki még hozzászólni. Mivel hozzászólás és 
kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 
 

22/2018. (V. 30.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2017. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést – az e 

határozat mellékletét képező tartalommal – elfogadja.  

 

Megbízza a polgármestert, hogy az átfogó értékelést a Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal Gyámügyi és Igazságügyi Főosztálya részére küldje meg. 

 

 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 
 Határidő: 2018. május 31. 

 

Nagyné Nagy Zita és Székely Erika távoznak az ülésről.  

 

6.napirendi pont: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet elfogadása 

Vida Gáborné 

Közli, hogy elvégezték a 19/2003. (VIII. 13.) sz. önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatát. Hozzáteszi, hogy a felülvizsgálat során megállapítást nyert, hogy a 

rendelet több szakasza már korábban hatályon kívül lett helyezve, emiatt e rendelet 

hatályon kívül helyezése és helyette új rendelet elfogadása vált szükségessé. 

Ismerteti az előterjesztést.  
 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki még hozzászólni. Mivel hozzászólás és 
kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi rendeletet: 
 
 
 
 



Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2018. (V. 30.) számú rendelete 

 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról 

 
Mikepércs Községi Önkormányzat az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: 
Gyvt.) 29. § (1)- (2)-ában  kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

A rendelet célja 
 
1. § 

 
(1) E rendelet célja, hogy meghatározza a személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátások formáit, igénybevételük módját, valamint – a 
bölcsődei étkezésért fizetendő térítési díj kivételével – a fizetendő díjak 

mértékét. 
 

(2) Az alapellátások célja, hogy hozzájáruljon a gyermek test, értelmi, erkölcsi 

fejlődésének, jólétének, a családban történő nevelésének elősegítéséhez, a 
veszélyeztetettség megelőzéséhez és a kialakult veszélyeztetettség 
megszüntetéséhez, valamint a gyermek családjából történő kiemelésének 
megelőzéséhez. 

 
A rendelet hatálya 

 
2. § 

 
(1) A rendelet hatálya kiterjed Mikepércs közigazgatási területén tartózkodó, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 4. § (1) – (4) bekezdésében meghatározott 
gyermekre, fiatal felnőttre és szüleire.  

 
(2) A bölcsődei ellátás vonatkozásában a rendelet hatálya kiterjed arra az (1)  

bekezdésben meghatározott feltételeknek megfelelő személyre, akinek 
lakóhelye, vagy tartózkodási helye Mikepércs, Sáránd, Hajdúbagos, Derecske 
és Debrecen települések közigazgatási területén van. 

 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások 

 
3. § 
 

(1) Az önkormányzat az alábbi személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 
alapellátásokat biztosítja: 

 
a) gyermekjóléti szolgáltatás család- és gyermekjóléti szolgálat útján, 
b) gyermekek napközbeni ellátása bölcsődei ellátás útján  

 
 

A gyermekjóléti szolgáltatás 
 



4. § 
 

(1) A gyermekjóléti szolgáltatás olyan, a gyermek érdekeit védő speciális személyes 
szociális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek 
felhasználásával szolgálja a gyermek testi és lelki egészségének, családban 
történő nevelkedésének elősegítését, a gyermek veszélyeztetettségének 

megelőzését, a kialakult veszélyeztetettség megszüntetését, illetve a családjából 
kiemelt gyermek visszahelyezését. 

 
(2) Mikepércs Község Önkormányzata a gyermekjóléti szolgáltatást család-és 

gyermekjóléti szolgálat útján biztosítja.  Az ellátás biztosító intézmény: a 
Derecske Városi Jóléti Szolgálat Alapítvánnyal 2015. november 30. napján kötött 
ellátási szerződés alapján a Derecske Városi Jóléti Szolgálat Alapítvány Család-és 
Gyermekjóléti Szolgálat (4130 Derecske, Dr. Mustó Sándor u. 19.).  A szolgáltatás 

nyújtás helye: Mikepércs, Kossuth u. 1. 
 

(3)  A gyermekjóléti szolgáltatás térítésmentesen vehető igénybe. 

 
A gyermekek napközbeni ellátása 

 
5. § 

 
(1) A gyermekek napközbeni ellátásaként az életkornak megfelelő nappali 

felügyeletet, gondozást, nevelést foglalkoztatást és étkeztetést kell megszervezi 

azon gyermekek számára, akinek szülei, törvényes képviselői munkavégzésük 
– ideértve a gyermekgondozási díj, a gyermekgondozást segítő ellátás és a 
gyermeknevelési támogatás folyósítása melletti munkavégzést is -, munkaerő-
piaci részvételt elősegítő programban, képzésben való részvételük, nappali 
rendszerű iskolai oktatásban, a nappali oktatás munkarendje szerint szervezett 

felnőttoktatásban, felsőoktatási intézményben nappali képzésben való 
részvételük, betegségük vagy egyéb ok miatt napközbeni ellátásukról nem 
tudnak gondoskodni.  

 
(2) Az önkormányzat a gyermekek napközbeni ellátását bölcsődei ellátás 

formájában biztosítja. 
 

A bölcsődei ellátás 
 
6. § 

 
(1) Az ellátást biztosító intézmény: Mikepércsi Bölcsőde  (4271 Mikepércs,  Tisza 

István utca 12.).  
  

(2)  A bölcsőde szervezetileg önálló bölcsődeként működik.  
 

(3)  A bölcsődei ellátás a nevelési év során folyamatosan igényelhető a szülő, 
törvényes képviselő írásbeli felvételi kérelme alapján, továbbá a szülő 
hozzájárulásával kezdeményezheti a területi védőnő, házi gyermekorvos, vagy 
háziorvos, a családgondozó és a gyámhatóság.    

 
(4) A kérelmet és a szükséges mellékleteket a bölcsődei ellátás megkezdése előtt 

legalább 15 nappal korábban kell benyújtani az intézményvezetőhöz.  

 



(5)  A kérelmek elbírálása során a Gyvt.  43. § (3) bekezdésében meghatározott 
előnyben részesítési szempontokon túl a kérelmek érkezési sorrendjére 
figyelemmel az intézményvezető dönt.  A kérelem teljesítése esetén a bölcsődei 

ellátás kezdő napját legalább 8 nappal megelőzően szóban, személyesen vagy 
telefonon, a kérelem elutasítása esetén a kérelem benyújtását követő 8 napon 
belül az intézményvezető írásban tájékoztatja a szülőt, törvényes képviselőt.   
 

(6) A bölcsődei felvétel során a Gyvt. 43. § (3) bekezdésében meghatározottakon 
túl előnyben kell részesíteni azt a gyermeket is, akinek szülője a bölcsődei 
felvételi kérelem beadásakor vagy azt követően munkáltatói igazolást nyújt be 
leendő munkáltatójától arra vonatkozóan, hogy kereső tevékenységet fog 

folytatni, megjelölve annak kezdő időpontját is.   
 

(7) Az intézményvezető döntése alapján megszűnik a bölcsődei ellátás, 

amennyiben a bölcsődei felvételről szóló értesítésben megjelölt időponttól 
számított 30 napon belül a gyermek nem veszi igénybe a bölcsődei ellátást, 
kivéve ha olyan előre nem látható és el nem hárítható esemény következett be, 
amely a gyermek bölcsődei gondozását lehetetlenné teszi. (Pl. a gyermek 
megbetegedése, haláleset, utazás, stb.) 

 
(8) A bölcsődei ellátásért fizetendő gondozási díj összegét az 1. számú melléklet 

tartalmazza.  

 
Alapellátáson túli szolgáltatások 

 
7. § 

 
(1) A bölcsődei ellátás keretében a Gyvt.  42. §  (1) bekezdése szerinti ellátáson túl 

időszakos gyermekfelügyelet és  hosszabbított nyitva tartás biztosított.  

                                               
 

Időszakos gyermekfelügyelet 
 
8. § 

 
(2) A szülő, törvényes képviselő elfoglaltságának idejére, a bölcsődei ellátásban 

nem részesülő gyermeke részére külön térítés ellenében a bölcsődei csoport 
üres férőhelyeire kérheti gyermeke időszakos felügyeletét a bölcsőde 

nyitvatartási idején belül naponta. (a továbbiakban: időszakos 
gyermekfelügyelet) 
 

(3) Az időszakos gyermekfelügyeletet a szülő/törvényes képviselő kérheti szóban, 
személyesen vagy telefonon az igénybevétel előtt legalább két munkanappal az 
intézményvezetőnél. A kérelem elbírálására az intézményvezető saját 
hatáskörében jogosult, döntése ellen jogorvoslatnak, panasznak helye nincs. 
 

(4) Az időszakos gyermekfelügyeletre a bölcsődei ellátásban részesölő 
gyermekekkel közös bölcsődei csoportban kerül sor.   
 

(5) Időszakos gyermekfelügyelet nem biztosítható a gyermek részére, amennyiben 
egészségi állapota kizárja a közösségben való részvételt lehetőségét. (pl. fertőző 
betegség esetén) A gyermek egészségi állapotáról orvosi igazolást kell 

bemutatni, mely tartalmazza, hogy a gyermek közösségbe mehet és a szükséges 
védőoltásokat megkapta. 



 
(6) Az időszakos gyermekfelügyeletért fizetendő térítési díj mértékét az 1. számú 

melléklet tartalmazza. 
 

(7) A térítési díjat az adott napi igénybevételt követően kell a Bölcsőde pénztárába 
befizetni.  
 

(8) A szolgáltatást legkésőbb az igénybevétel napját megelőző munkanapon kel 
lemondani. 

 
Hosszabbított nyitva tartás 

 
9. § 

 
(1) Külön térítés ellenében hosszabbított nyitva tartást kérhet a szülő, törvényes 

képviselő, ha elfoglaltsága miatt a gyermek felügyeletét a bölcsődei 
nyitvatartási időn túl nem tudja megoldani.  

 
(2) A hosszabbított nyitva tartás a bölcsődei nyitvatartási napokon 18 órától 19 

óráig vehető igénybe. 
 

(3) A hosszabbított nyitva tartást a szülő/törvényes képviselő kérheti szóban 
személyesen legkésőbb az igénybevételt megelőző két munkanappal az 
intézményvezetőnél. A kérelem elbírálására az intézményvezető saját 
hatáskörében jogosult, döntése ellen jogorvoslatnak, panasznak helye nincs. 

 
(4) A hosszabbított nyitva tartásért fizetendő térítési díj mértékét az 1. számú 

melléklet tartalmazza. 
 

(5) A térítési díjat a szolgáltatás igénylésekor, előre kell a Bölcsőde pénztárába 

befizetni.  
 

(6) A szolgálatás lemondása a megrendelés napján 16 óráig lehetséges, de a 

befizetett összeg visszafizetésére nincs lehetőség. 
 

(7) A szülőnek írásban nyilatkoznia kell, hogy esetleges akadályoztatása esetén 

ki(k) viheti(k) el a gyermeket a bölcsődéből. 
 

(8) Amennyiben a gyermekért nem jönnek este 19 óráig, úgy a szülő kizárja magát 

a továbbiakban a szolgáltatás igénybevételének lehetőségéből. 
 

Záró rendelkezések 
 

10. § 
 

(1) A rendelet 2018. június 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályba lépésével együtt hatályát veszi a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 19/ 2003. (VIII. 13.) számú önkormányzati rendelet. 

 
 
Tímár Zoltán                                                                                     dr. Vántus Tamás 
polgármester                                                                                                       jegyző 
 
 



 
 
Melléklet a a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló 
 6/2018. (V. 30.) számú rendelethez 

 
 

1. számú melléklet 
 
A fizetendő térítési díjak mértéke 2018. június 1-től:  
 
 

1. A bölcsődei gondozásért gondozási díjat nem kell fizetni. 
2. Az időszakos gyermekfelügyelet térítési díja 500 Ft/óra. 
3. A hosszabbított nyitva tartás térítési díja 2000 Ft/óra. 

 
 
 
7.napirendi pont: A Debreceni Vízmű Zrt. 2017. gazdasági évre vonatkozó 

éves beszámolójának megtárgyalása 

dr. Vántus Tamás 
Az előterjesztés kiegészítéseként elmondja, hogy a határozati javaslatot a Debreceni 
Vízmű Zrt. készítette el. Kevés százalékban van részesedésük, így azt gondolja, sok 
jelentősége nincs a döntésüknek, viszont előírás, hogy dönteni kell róla, melyet meg 
kell küldeniük a Debreceni Vízmű Zrt. részére. 
 
Hozzáteszi, hogy az anyagot költséghatékonysági célból írták CD-re, amely csatolásra 
került a kiküldött testületi anyag mellé. 
 
dr. Kun József 
Megjegyzi, hogy ő nem tudta elolvasni az anyagot mert e-mailen nem érkezett meg.  
 
dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy a testületi anyagok kézbesítése mellett megpróbálták neki e-mailban 
is elküldeni, de a levelező rendszer másnap visszadobta arra hivatkozással, hogy túl 
nagy a csatolt dokumentum.  
 
dr. Kun József 
Álláspontja szerint az anyagot egy linkre is föl lehetett volna tenni. Tudatja, hogy ő 
emiatt tartózkodni fog.  
 
Tímár Zoltán 
Nevetségesnek találja, hogy emiatt fog tartózkodni a képviselő úr, hiszen amikor dr. 
Kun József feljelentette őket az Egyenlő Bánásmód Hatóságnál, akkor még a hatóság 
sem kérte, hogy linket létrehozva juttassák el a képviselő-testületi anyagot a 
képviselők számára. Azt gondolja, hogy inkább a hivatali munkavégzés ellen szól a 
képviselő úr tartózkodása, pedig ők megpróbálták kézbesíteni, a képviselő úr saját 
hibájából nem jutott hozzá az anyaghoz. Megjegyzi, hogy ő még ilyennel nem 
találkozott.  
Javasolja a képviselő-testületnek a határozat elfogadását.  
 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki még hozzászólni. Mivel hozzászólás és 
kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
 



Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 
 

23/2018. (V. 30.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT  
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta, 
a Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója által a részvénytársaság közgyűlése számára 
előterjesztett 2017. évi gazdálkodásáról szóló mérlegbeszámolót (éves beszámoló). 
 
A Képviselő-testület az alábbi mérlegfőösszeggel és adatokkal elfogadja az 
előterjesztést: 
 
A Debreceni Vízmű Zrt. a számvitelről szóló módosított 2000. évi C. tv. szerinti 2017. 
évre vonatkozó éves beszámolóját elfogadja: 
 

30.573.375 eFt mérlegfőösszeggel 
 

440.657 eFt adózott eredménnyel, mely összeget a Zrt. 
eredménytartalékba helyezze a 2000. évi C. törvény 37. § (1) 
bekezdésének a./ pontja szerint. 

 
A Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója számára javasolt 9.600.000 Ft összegű éves 
teljesítménybér és annak járulékai kifizetésével egyetért. 
 
2018. évben osztalék kifizetésére nem ad lehetőséget a társaság saját tőkéje a 
vagyonkezelt eszközök felújításra fel nem használt amortizációja után lekötött 
tartalék megképzése miatt. 
 
A Képviselő-testület felkéri az önkormányzat képviseletében eljáró polgármestert, 
hogy tájékoztassa a Debreceni Vízmű Zrt-t a Képviselő-testület döntéséről. 
  

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 

8.napirendi pont: A KEHOP-2.2.2-15-2015-00023 azonosítószámú  
„Szennyvízcsatorna bővítése Mikepércsen” elnevezésű projekttel kapcsolatban 
felhatalmazás a kivitelezési szerződés módosításának az aláírására 
 
Tímár Zoltán 
Mielőtt megkéri a jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést, megjegyzi, hogy 
folyamatosan örömüket fejezik ki azok a lakók, akik a programba bevonásra kerültek.  
 
dr. Vántus Tamás 
Ismerteti az előterjesztést. Ismerteti a szennyvízcsatorna-hálózat bővítési 
beruházásban részt vevő két szereplőt: az Önkormányzat, mint konzorciumi partner; 
a Nemzeti Fejlesztési Programiroda, mint konzorciumivezető.  
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a programban további ingatlanok bevonása 
vált szükségessé, emiatt szerződés módosításra van szükség. Az eljárás 
lefolytatásához, melyet a konzorciumvezető folytat le, vállalkozási szerződés 
módosítás jött létre.  
 
 



Előadja, hogy a konzorciumvezető feladatkörébe tartozik a közbeszerzési, beszerzési 
tevékenységek, valamint a projektmenedzsmenti feladatok teljes körű ellátása, az 
irányító hatósággal történő kapcsolattartás, amely előírások okán a konzorciumvezető 
készítette el a plusz bekötések megvalósítását érintő szerződésmódosítás tervezetét, 
valamint folytatta le a jogszabály által előírt véleményeztetési eljárást. 
Kéri a képviselő-testületet, hatalmazza fel a polgármestert a szerződésmódosítás 
aláírására.  
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki még hozzászólni. Mivel hozzászólás és 
kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

24/2018. (V.30,) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
felhatalmazza Tímár Zoltán polgármestert a „Szennyvízcsatorna hálózat bővítése 
Mikepércsen” elnevezésű KEHOP-2.2.2-15-2015-00023 azonosító számú projekttel 
kapcsolatban, az eredeti kivitelezési szerződést módosító szerződéses megállapodás 
aláírására az előterjesztés mellékletét képező tartalommal. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
 
9.napirendi pont: Egyebek 
 
    1. 1956 2016 A MAGYAR SZABADSÁG ÉVE című könyv bemutatása 
 
Tímár Zoltán 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy 2016-ban 650 önkormányzat – köztük 
Mikepércs is – járult hozzá pályázatával a Magyar Szabadság éve megünnepléséhez és 
sikeréhez. Örömmel mutatja be azt a könyvet, melyet Schmidt Mária, az 1956-os 
forradalom és szabadságharc Emlékévének kormánybiztosa küldött az Önkormányzat 
részére köszönőlevél kíséretében. A könyvet a mikepércsi Könyvtárnak szánja. 
 

2. Mikepércsi lakosok tüdőszűrése 
 
Tímár Zoltán 
Sajnálja, hogy a két orvosként szolgáló képviselő nincs jelen, hiszen a velük valón 
egyeztetés elengedhetetlen a lakossági tüdőszűrés megszervezéséhez. Megkéri Kovács 
Andrea önkormányzati dolgozót, számoljon be arról, milyen módon tud az 
Önkormányzat segíteni a lakosoknak, hogy tüdőszűrésen vegyenek részt.  
 
Kovács Andrea 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a korábbi években működő tüdőszűrő mozgó 
buszok már megszűntek. Az merült fel bennük, hogy a tüdőszűrő helyekre kisbuszos 
beszállítással az Önkormányzat megszervezné a csoportos beutazást, a tüdőszűrő 
állomással előre egyeztetett időpontban.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


